
Strava - pitný režim, oběd, svačina, (2x denně svačina, teplý oběd a celodenní pitný režim) 

 

Organizační informace 

Kdy mohu dítě přivést 

• 8:30 – 9:30 

Kdy mohu dítě vyzvednout 

• 16:30 – 17:00 

Co potřebuji na tábor? 

• Pracovní zástěru nebo pracovní oblečení na převléknutí 

• pohodlné oblečení na ven 

• pláštěnka, deštník 

• pokrývka hlavy, sluneční brýle, opalovací krém 

• láhev na pití (podepsaná) 

• průkazka na MHD/opencard/jiný doklad (pokud je dítě vlastní) 

• popřípadě kapesné (pro vlastní potřebu v rámci suvenýrů apod.) 

Nedoporučujeme 

• vyšší obnos peněz 

 

 

Dokumenty: 

• Souhlas s odchodem dítěte 

• Souhlas s ošetřením dítěte 

• Potvrzení o bezinfekčnosti 

 

 

 

 

Storno poplatky    

• odhlášení méně než 14 dnů před zahájením tábora činí poplatek 50 % z celkové ceny 

tábora 

• odhlášení méně než 7 dnů před zahájením tábora činí poplatek 75 % z celkové ceny 

tábora 

• odhlášení v den zahájení tábora činí poplatek 100 % z celkové ceny tábora 

• storno poplatek Vám nebude účtován, seženete-li za své dítě náhradníka (změna 

účastníka bude provedena bez poplatku) 
 

https://www.krouzkyatabory.cz/download/souhlas-odchod.pdf
https://www.krouzkyatabory.cz/download/souhlas-osetreni.pdf
https://www.krouzkyatabory.cz/download/bezinfekcnost.pdf

